

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Филиал "Богородский"

Государственного бюджетного учреждения города Москвы

Дома социального обслуживания "Вешняки"

Департамента труда и социальной защиты населения города Москвы

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения
специальной оценки условий труда.**

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	120	19	0	5	0	14	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	200	67	0	5	0	62	0	0	0
из них женщин	173	59	0	3	0	56	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал Богородский/Администрация																							
233	Начальник медицинской службы													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Богородский/ Хозяйственный отдел																							
234	Кладовщик												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Подсобный рабочий 1 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинская служба филиала Богородский / Общий медицинский персонал																							
236	Медицинская сестра по физиотерапии	2								2				2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Социальная служба филиала Богородский / Социальное отделение №1																							
237A	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
238A(237A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
239A(237A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Социальная служба филиала Богородский / Социальное отделение №2																							
240A	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
241A(240A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
242A(240A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Социальная служба филиала Богородский / Социальное отделение №3																							
243A	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
244A(243A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
245A(243A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Социальная служба филиала Богородский / Социальное отделение №4																							
246A	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
247A(246A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
248A(246A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
249A(246A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Социальная служба филиала Богородский / Социально-реабилитационное отделение																							
250	Заведующий отделением												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Специалист по социальной работе												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Яковлев Александр Николаевич
(ФИО)

20.06.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по безопасности
(должность)

(подпись)

Сорокатый Юрий Леонидович
(ФИО)

20.06.2024
(дата)

Специалист по охране труда 1
внутридолжностной категории
(должность)

(подпись)

Филимонова Ирина Алексеевна
(ФИО)

20.06.2024
(дата)

Специалист по охране труда 1
внутридолжностной категории
(должность)

(подпись)

Жукина Ирина Сергеевна
(ФИО)

20.06.2024
(дата)

Медицинский психолог (председатель
первичной профсоюзной организации)
(должность)

(подпись)

Ильина Зинаида Анатольевна
(ФИО)

20.06.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2851
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лукашина Олеся Константиновна
(ФИО)

11.06.2024
(дата)

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Государственное бюджетное учреждение города Москвы
Дом социального обслуживания "Вешняки"
Департамента труда и социальной защиты населения города Москвы

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	189	56	0	9	6	41	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	320	132	0	11	6	115	0	0	0
из них женщин	275	108	0	10	6	92	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	12	2	0	1	0	1	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Юридическая служба																							
255	Ведущий юрисконсульт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
256	Бухгалтер 2 внутри-должностной категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Бухгалтер 2 внутри-должностной категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Бухгалтер 2 внутри-должностной категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Договорной отдел																							
259	Специалист по закупкам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения																							
260	Кастелянша	2			2							2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
261	Кастелянша	2			2							2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
262	Кастелянша	2			2							2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
263	Кастелянша	2			2							2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
264	Кастелянша	2			2							2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
265	Кастелянша	2			2							2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
268	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинская служба / Общий медицинский персонал																							
270	Медицинская сестра по	2									2			2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	физиотерапии																							
271A	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
272A(271A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
Медицинская служба / Социальное отделение №1																								
273	Заведующий отделением - врач-психиатр	2												2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
274	Старшая медицинская сестра	2												2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Медицинская служба / Социальное отделение №3																								
275	Заведующий отделением - врач-психиатр	2												2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
276	Старшая медицинская сестра	2												2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Медицинская служба / Социальное отделение №5																								
277	Заведующий отделением - врач-психиатр	2												2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
278	Старшая медицинская сестра	2												2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
279	Медицинская сестра по массажу	2												2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Медицинская служба / Социальное отделение №6																								
280	Заведующий отделением - врач-психиатр	2												2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
281	Старшая медицинская сестра	2												2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
282	Медицинская сестра по массажу	2												2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
283	Медицинская сестра по массажу	2												2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Социальная служба / Социальное отделение №1																								
284A	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
285A(284A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
286A(284A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
287	Уборщик служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Социальная служба / Социальное отделение №2																								
289A	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
290A(289A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
291A(289A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
292A(289A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
Социальная служба / Социальное отделение №3																								
293A	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
294A(293A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
295A(293A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
296	Уборщик служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Социальная служба / Социальное отделение №4																								
298A	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
299A(298A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
300A(298A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
301A(298A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
Социальная служба / Социальное отделение №5																								
302A	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
303A(302A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
304A(302A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
305A(302A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
306A(302A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
307A(302A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
Социальная служба / Социальное отделение №6																								
308A	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
309A(308A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
310A(308A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
311A(308A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
312A(308A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
313A(308A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
Социально-реабилитационное отделение																								
314	Специалист по социальной реабилитации													2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
315	Юрисконсульт													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Яковлев Александр Николаевич
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по безопасности
(должность)

(подпись)

Сорокатый Юрий Леонидович
(ФИО)

(дата)

Специалист по охране труда 1
внутридолжностной категории

(подпись)

Филимонова Ирина Алексеевна
(ФИО)

(дата)

Специалист по охране труда 1
внутридолжностной категории

(подпись)

Жукина Ирина Сергеевна
(ФИО)

(дата)

Медицинский психолог (председатель
первичной профсоюзной организации)
(должность)

(подпись)

Ильина Зинаида Анатольевна
(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2851

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лукашина Олеся Константиновна
(ФИО)

(дата)